СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
(ПЕРВОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ
I сессии

ОТ 27 . 12 . 2024' г  . №  8

р.п. Горьковское

Об определении источников официального опубликования
(обнародования) нормативных правовых актов Совета Горьковского

района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Омской области от 17.07.2024 № 2719-03 «О
преобразовании всех поселений, входящих в состав Горьковского
муниципального района Омской области, путем их объединения с
наделением вновь образованного муниципального образования статусом
муниципального округа», в целях соблюдения требований действующего
законодательства в части вступления в силу нормативных правовых актов
Совета Горьковского района Омской области и обеспечения доступа
граждан к информации о деятельности органов местного самоуправления
Горьковского района Омской области, Совет Горьковского района Омской
области решил:

1. Определить печатное средство массовой информации для
опубликования нормативных правовых актов, обсуждения проектов
нормативных правовых актов Совета Горьковского района Омской
области: газету «Горьковский вестник».

2. Определить официальный сайт для размещения в сети Интернет
открытой и общедоступной информации о деятельности Совета
Г орьковского района Омской области -  адрес официального сайта:
https://gorkovskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования
и действует до принятия соответствующих порядков официального
опубликования муниципальных правовых актов органов местного
самоуправления Горьковского района Омской области.

М.Ю. Болтрик

https://gorkovskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru